

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ : โครงการซ่อมแซมอาคารศูนย์วิทยบริการชุมชนตำบลไผ่ล้อม

ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑๐๐,๐๐๐.-บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โครงการซ่อมแซมอาคารศูนย์วิทยบริการชุมชนตำบลไผ่ล้อม ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก (ตามรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อมกำหนด)

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ เมษายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๖๗,๙๐๐.-บาท

๖.บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ บันทึกรายงานผลการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง จำนวน ๒ แผ่น

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวมยุรี นัดกิง ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม เป็นประธานกรรมการ

๗.๒ นายอิทธิพล แผงสมบูรณ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นกรรมการ

๗.๓ นายวานิชย์ รัตนรุ่งเรือง ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ เป็นกรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

ที่ พล ๗๙๓๐๓ / พิเศษ

วันที่ 25 เม.ย. 2555

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม

สิ่งที่ส่งมาด้วย แบบแสดงรายการราคาต่อหน่วย แบบสรุปผลการประมาณราคา

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม ที่ ๑๑๗ / ๒๕๖๕ ลงวันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๕ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ให้กำหนดราคากลางงานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมอาคารศูนย์วิทยบริการ ชุมชนตำบลไผ่ล้อม หมู่ที่ ๗ บ้านท่ามะขาม ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้คำนวณและกำหนดราคากลาง ตามรายการประมาณราคาต่อหน่วยและสรุปผลการประมาณราคากลาง เสร็จเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ดังนี้

๑. ราคาที่ตั้งจ่ายตามโอนข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ เป็นเงินจำนวน ๑๐๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)
๒. คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ปร.๔ ปร.๕ ลงวันที่ ๑๙ เมษายน ๒๕๖๕ เป็นเงินจำนวน ๖๗,๙๐๐.- บาท (หกหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

อนึ่ง ในการคำนวณและกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ยึดระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๑ ประกอบกับมติคณะรัฐมนตรี ระเบียบเกณฑ์การเปิดเผยราคากลาง และหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ.วันที่ ๑๙ ตุลาคมพ.ศ.๒๕๖๐ เป็นแนวทางในการปฏิบัติ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติต่อไป

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวมยุรี นัดกั้ง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายอิทธิพล แผงสมบูรณ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ไผ่ล้อม

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายวานิชย์ รัตนรุ่งเรือง)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ อบต.ไผ่ล้อม

ความเห็น

☒ อนุมัติ ดำเนินการต่อไป ☐ ไม่อนุมัติ

.....

(ลงชื่อ) (นางสาวมยุรี นัดกั้ง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม

(ลงชื่อ) (นายถนอมชัย บุตรวงศ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน กองช่าง สำนัก/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภท โครงการซ่อมแซมศูนย์วิทยบริการชุมชนตำบลไผ่ล้อม

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านท่ามะขาม ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม สำนัก/กอง กองช่าง กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 เดือน เมษายน พ.ศ. 2565

ราคาดำเนินเชื่อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 30.00 - 30.99 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	52,079.28	1.3056	67,994.71	
	เงื่อนไข				
	เงินย่ำล่งหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			67,994.71	
	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			67,900.00	
	ตัวอักษร - หกหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน -				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวมยุรี นัตถัง)

ตำแหน่ง ปลัด อบต. ไผ่ล้อม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอิทธิพล แสงสมบูรณ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ไผ่ล้อม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวานิชย์ รัตนรุ่งเรือง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ไผ่ล้อม

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมอาคารศูนย์วิทยบริการชุมชนตำบลไผ่ล้อม

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม หมู่ที่ 7 บ้านท่ามะขาม ตำบลไผ่ล้อม

ฝ่าย /งาน กองช่าง สำนัก / กอง อบต.ไผ่ล้อม

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เดือน เมษายน พ.ศ. 2565

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่อำเภอเมือง 30.00 - 30.99 บาท / ลิตร

อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานซ่อมหลังคาและฝ้าเพดาน								
1	งานรื้อตะแกรงสวดตาข่าย พร้อมขนดินทิ้ง	37.20	ตร.ม.	-	-	20.00	744.00	744.00	
2	งานรื้อรางตะเฑ	12.00	ม.	-	-	20.00	240.00	240.00	
3	งานรื้อฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด	12.48	ตร.ม.	-	-	25.00	312.00	312.00	
4	เหล็กกล่องชุบกัลวาไนท์ ขนาด 2" x 2" ทน 2 มม.	26.00	ท่อน	785.00	20,410.00	155.00	4,030.00	24,440.00	
5	แผ่นหลังคาเมทัลชีท ทน 0.40 มม.	52.50	ตร.ม.	180.00	9,450.00	70.00	3,675.00	13,125.00	
6	ฝ้ายิปซัมบอร์ด ทน 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	12.48	ตร.ม.	242.33	3,024.28	75.00	936.00	3,960.28	
7	ครอบหลังคาเมทัลชีท	46.00	ม.	136.00	6,256.00	50.00	2,300.00	8,556.00	
8	นอตสกรู	300.00	ตัว	2.34	702.00	-	-	702.00	
9	รางตะเฑ	12.00	ม.	136.00	1,632.00	50.00	600.00	2,232.00	
10	งานทาสี	4.00	ถึง	2,149.00	8,596.00	360.00	1,440.00	10,036.00	
	รวมยอดยกไป				50,070.28		14,277.00	52,079.28	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวมยุรี นิตกิง)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.ไผ่ล้อม

(นายอิทธิพล พงษ์สมบูรณ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ไผ่ล้อม

(นายวานิชย์ รัตนรุ่งเรือง)

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ อบต.ไผ่ล้อม